[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  19 октября 2017 г.  №  3800

В связи с кадровыми изменениями в администрации Лужского муниципального района и в ОМВД России по Лужскому району Ленинградской области, администрация Лужского муниципального района                              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 20.08.2015 № 2340 «О создании межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Лужский муниципальный район соотечественников, проживающих за рубежом» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1. Приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
И.о. главы администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: общий отдел, члены комиссии, Комитет по труду и занятости населения ЛО, прокуратура.
Приложение

к постановлению администрации

Лужского муниципального района

от 19.10.2017  № 3800
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лужского муниципального района

от 20.08.2015 № 2340

(приложение 1)

(новая редакция)

СОСТАВ

межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Лужский муниципальный район соотечественников, проживающих за рубежом

	Председатель комиссии:

Лапина
Светлана Викторовна
	− заместитель главы администрации Лужского муниципального района

	Заместители председателя комиссии:

	Лапушкин
Сергей Владимирович

Шумкова
Елена Владимировна
	− исполняющий обязанности заместителя главы администрации Лужского муниципального района

− исполняющий обязанности начальника отдела по Лужскому району УВМ ГУ МВД России по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области

(по согласованию)

	Секретарь комиссии:

Иванова
Людмила Александровна
	− ведущий специалист общего отдела администрации Лужского муниципального района

	Члены комиссии:

Загорская
Татьяна Васильевна

Кукулевская
Ольга Николаевна

Красий
Светлана Викторовна

Райгородский
Борис Аркадьевич
Туманова
Елена Евгеньевна

Новоенко
Наталья Сергеевна

Пугина
Наталья Владимировна
Рожкова

Марина Владимировна
	− директор Лужского филиала ГКУ «Центр занятости населения Ленинградской области»

− председатель комитета социальной защиты населения администрации Лужского муниципального района
− председатель комитета образования администрации Лужского муниципального района

− исполняющий обязанности председателя комитета по вопросам безопасности населения администрации Лужского муниципального района

− председатель комитета экономического развития и АПК администрации Лужского муниципального района

− заведующий отделом аналитической работы и прогнозирования комитета экономического развития и АПК администрации Лужского муниципального района

− заведующий сектором по жилищной политике администрации Лужского муниципального района
− консультант по работе с обращениями граждан общего отдела администрации Лужского муниципального района

О внесении изменений

в постановление

от 20.08.2015 № 2340